АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                      КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2014                                                                                                        № 89
г. Малмыж

Об отмене постановления № 181 от 22.10.2013
         На основании экспертного заключения на постановление администрации Малмыжского городского поселения № 1019-45-01-10 от 06.05.2014, Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, Администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Постановление № 181 от 22.10.2013 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в Малмыжском городском поселении Кировской области» на 2014-2016 годы» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie.

Глава администрации
городского поселения                                                                     Ф.Г. Ашрапова
[bookmark: _GoBack]